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Nombre: Exhiba Teléfono: 9513631540
Potencia: 5.67 kW Fecha: 5de Mayo de 2025
Tarifa: 1A Numero de Servicio: 679230357504
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,205 kWh prom. y pagas a CFE $ 3,909
TU PRODUCCION CON 9 PANELES 1,336 kWh y pagas a CFE ¢85
TE AHORRARI-'\597,83 % AL BIMESTRE $ 3,824 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

5.1 ANOS 630 W 9 25.2m ° 19.6 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 5 de Mayo de 2025 4 de Junio de 2025
FolioNo #20250703
Exhiba
Tel: 9513631540
Email:
Cant. Concepto Precio Total
9 JA Solar double glass bifacial modules 630W
1 Estructura de aluminio anodizado
9 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE
1 UVIE
1 Growatt Inverter 5 kW

Subtotal $117,000.00

TOTAL (MXN) $117,000.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $ 23,455.00 $ 511.00 $0.00 $22,944.00 $22,944.00 $-94,056.00
2 $ 24,158.65 $526.33 $0.00 $23,632.32 $23,632.32 $-70,423.68
3 $24,883.41 $542.12 $0.00 $ 24,341.29 $ 24,341.29 $-46,082.39
4 $25,629.91 $558.38 $0.00 $ 25,071.53 $25,071.53 $-21,010.86
5 $26,398.81 $575.14 $0.00 $ 25,823.67 $25,823.67 $ 4,812.81
6 $27,190.77 $592.39 $0.00 $26,598.38 $26,598.38 $ 31,411.20
7 $28,006.50 $ 610.16 $0.00 $27,396.34 $27,396.34 $58,807.53
8 $28,846.69 $628.47 $0.00 $28,218.23 $28,218.23 $ 87,025.76
9 $29,712.09 $647.32 $0.00 $29,064.77 $29,064.77 $116,090.53
10 $30,603.46 $666.74 $ 0.00 $29,936.72 $29,936.72 $146,027.25
1 $ 31,521.56 $686.74 $0.00 $30,834.82 $30,834.82 $176,862.06
12 $32,467.21 $707.34 $ 0.00 $ 31,759.86 $ 31,759.86 $208,621.93
13 $33,441.22 $728.56 $0.00 $32,712.66 $32,712.66 $241,334.58
14 $ 34,444-46 $750.42 $ 0.00 $33,694.04 $33,694.04 $275,028.62
15 $35,477.79 $772.93 $0.00 $ 34,704.86 $ 34,704.86 $309,733.48
16 $36,542.13 $796.12 $0.00 $ 35,746.00 $ 35,746.00 $ 345,479.48
17 $37,638.39 $ 820.00 $0.00 $36,818.38 $36,818.38 $382,297.87
18 $38,767.54 $ 844.61 $ 0.00 $37,922.94 $37,922.94 $ 420,220.81
19 $39,930.57 $ 869.94 $0.00 $39,060.62 $39,060.62 $ 459,281.43
20 $41,128.48 $ 896.04 $ 0.00 $40,232.44 $40,232.44 $ 499,513.87
21 $42,362.34 $922.92 $0.00 $ 41,439.42 $ 41,439.42 $540,953.29
22 $43,633.21 $ 950.61 $ 0.00 $42,682.60 $42,682.60 $583,635.89
23 $ 44,942.21 $979.13 $0.00 $43,963.08 $43,963.08 $ 627,598.96
24 $46,290.47 $1,008.50 $0.00 $ 45,281.97 $ 45,281.97 $ 672,880.93
25 $ 47,679.19 $1,038.76 $0.00 $ 46,640.43 $ 46,640.43 $ 719,521.36

Anorro econémico acumulado a 25 anos

Inversion del proyecto $117.000.00 M Ahorro acumulado anual $
800.000

700.000
500.000

500.000

400.000
300.000
200.000
100.000 . . I
—mER
Ll

o

> @ CRPC N 1

- ) © A ~ > ey = N A 2 2 o ~ a7 &
PO 0T 0T 0T ef w0 e o™ o™ o™ o™ ™ ™ oo™ pee™ oo™ oo™ oo™ o™ o™ o™ o™ e

2
N~ e

P BE
@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia P —

DEL PACIFICO

I Consumo actual kWh [ Generacidn de energia KWh
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Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 1,387.3 1,494.5 1,276.5 1,247.9 1,151.4 1,401.5

Consumo actual 1,390.0 1,153.0 1,141.0 1,329.0 575.0 1,641.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



